Dispensa de Licitação Nº 168/2025 

- Objeto: Contratação dos Serviços de Jardinagem e 

Revitalização do Pátio Frontal da Prefeitura Municipal. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Tapejara/RS. 

Contratada: PEREZ E GIRARDI LTDA, CNPJ: 

06.346.037/0001-52. VALOR TOTAL: R$ 13.678,40 

(Treze mil, seiscentos e setenta e oito reais e quarenta 

centavos). Tapejara, 06 de novembro de 2025. Evanir 

Wolff, Prefeito Municipal de Tapejara – RS.